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در امتداد تاریکی

تصمیم تلخ!

وقتی خواهرم برای ادامــه تحصیل راهی شیراز شد، من هم 
تصمیم گرفتم ازدواج کنم چراکه می دانستم او بعد از پایان 
تحصیلاتش در رشته حقوق حتما شغل مناسبی پیدا می کند 
و زندگی توام با آرامش خواهد داشت اما بعد از آن که با یکی از 

کارگران کارخانه پای سفره عقد نشستم تازه فهمیدم که ... 
به گزارش اختصاصی روزنامه خراسان، این ها بخشی از اظهارات 
زن 27 ساله ای است که به همراه کودک یک ساله اش وارد مرکز 
انتظامی شده بود تا دادخواست طلاق خود را مطرح کند. این زن 
جوان درباره سرگذشت خود و تصمیم تلخی که گرفته بود به مشاور 
و مددکار اجتماعی کلانتری سپاد مشهد گفت: از روزی که چشم 
باز کردم همه زندگی ام توام با بدبختی بود. وقتی به 6 سالگی 
رسیدم همه چیز را متوجه می شدم اما نمی توانستم کاری انجام 
بدهم. پدر و مادرم گرفتار اعتیاد شدید بودند و مادرم هر روز من و 
خواهر کوچکم را برای گدایی به سر چهارراه های شهری می برد 
تا از ترحم و عواطف رانندگان برای تامین مخارج اعتیاد خود و پدرم 
استفاده کند. آن روزها در سرمای خیابان می لرزیدم ولی مادرم به 
جای آن که پوشش بیشتری به من و خواهرم بدهد بیشتر احساس 
لرزش ما را نمایان می کرد تا پول بیشتری از مردم بگیرد. البته 
مادرم نیز در یک خانواده آسیب دیده بزرگ شده بود و بعد از ازدواج 
با پدر معتادم او نیز به مصرف مواد افیونی روی آورده بود و هیچ 
توجهی به من و خواهرم نداشت. پدر بزرگ پدری ام بارها تلاش 
کرد تا خواهر کوچک ترم را نزد خودش ببرد اما مادرم رضایت نمی 
داد چراکه از طریق خواهرم بهتر می توانست احساسات مردم را 
تحریک کند و پول بیشتری برای تامین مواد مخدر بگیرد. حتی 
یک بار که پدر بزرگم ما را به خانه خودش برد، مادرم با سر و صدا و 
آبروریزی ما را به منزل خودمان بازگرداند. خلاصه 13 ساله بودم 
که تصمیم گرفتم خودم و خواهرم را از این وضعیت نجات بدهم. به 
همین خاطر شغلی در یک فروشگاه لباس زنانه پیدا کردم و بعد با 
کمک پدربزرگم هر دوی آن ها )پدر و مادرم( را به مرکز ترک اعتیاد 
فرستادیم. من و خواهرم را زیر بال و پرم گرفتم تا درسش را بخواند 
چراکه او دختری تیزهوش و درسخوان بود. ولی بعد از یک ماه که از 
مرکز ترک اعتیاد بیرون آمدند دوباره مصرف مواد را شروع کردند 
بالاخره نتوانستم این شرایط را تحمل کنم و در 17 سالگی خانه 
ای با کمک پدر بزرگم اجاره کردم و خواهرم را هم نزد خودم بردم 
چراکه پدر بزرگم بعد از مرگ همسرش با زن جوانی ازدواج کرد و 
آن زن اجازه نمی داد ما به منزل پدر بزرگم برویم ولی همه تلاشم را 
به کار گرفتم تا خواهرم ترک تحصیل نکند.»مبینا« دختری مهربان 
بود و من هم جای پدر و مادر او را گرفته بودم و هر کاری انجام می 

دادم تا احساس کمبود نکند.
بالاخره او دیپلم گرفت و درحالی به دانشگاه شیراز در رشته 
حقوق راه یافت که من هم در یک کارخانه تولیدی مشغول 
کارشده بودم تا درآمد بیشتری داشته باشم. همه خواستگارانم 
را هم رد می کردم تا خواهرم احساس دوری و تنهایی نکند اما 
وقتی فهمید که دیگر خواهرم با پایان تحصیلاتش خوشبخت 
خواهد شد و شغل خوبی برای خودش دست و پا می کند من 
هم با یکی از همکارانم که بسیار به من ابراز علاقه می کرد، پای 
سفره عقد نشستم اما متاسفانه »هادی« جوانی رفیق باز و اهل 
مشروبات الکلی بود. بعد از آغاز زندگی مشترک، اوضاع او بسیار 
بدتر شد تا جایی که از کارخانه اخراجش کردند و او فقط به دنبال 
خلافکاری و مشروب خوری بود و مدام مرا کتک می زد. بالاخره 
در حالی تلخ ترین تصمیم زندگی ام را گرفتم که دختری یک ساله 
در آغوش دارم ولی دیگر نمی توانستم با او زیر یک سقف زندگی 
کنم. حالا می خواهم خودم دختر کوچکم را زیر بال و پرم بگیرم 

اما ای کاش...
گــزارش اختصاصی روزنامه خراسان حاکی اســت: با صدور 
دستوری از سوی سرهنگ جواد یعقوبی)رئیس کلانتری سپاد 
مشهد( بررسی های روان شناختی و اقدامات مشاوره ای برای 
جلوگیری از طلاق، در دایــره مددکاری اجتماعی آغاز شد تا 
شاید راهکاری برای بازگشت »هادی« به زندگی سالم پیدا شود.
ماجرای واقعی با همکاری پلیس پیشگیری خراسان رضوی

حوادث

سید خلیل سجادپور-پلیس مشهد در یک عملیات 

ضربتی شبانه، اعضای باند مخوف »موسیخی ها« را در 
حالی دستگیر کرد که فقط در یک شب 11 بار زورگیری 
کردند و 2 طعمه خود را با ضربات قمه به بیمارستان 

فرستادند. 
به گزارش اختصاصی روزنامه خراسان، زورگیری های 
وحشتناک اعضای این باند آپاچی سوار، از حدود ساعت 
15 عصر هجدهم دی، زمانی زنگ پلیس 110 را به 
صدا درآورد که پسر جوانی در منطقه قاسم آباد مشهد 
قصد داشــت خواهر کوچکش را به مدرسه ببرد اما 
ناگهان 2 جوان آپاچی سوار مقابلش توقف کردند و یکی 
از آن ها قمه ای ترسناک را زیر گلوی پسر جوان گذاشت 
و با تهدید به مرگ، گوشی تلفن او را ربود. هنوز ساعتی 
از این ماجرا نگذشته بود که چندین بار دیگر زنگ تلفن 
110 باز هم جیغ کشید و مال باختگان از زورگیری های 
2 جوان آپاچی سوار شکایت کردند که »موهای سیخی« 
داشتند. در حالی که تکاپوی پلیس برای شناسایی 
زورگــیــران آپاچی سوار آغــاز شــده بــود، ناگهان خبر 
وحشتناک دیگری به پلیس گزارش شد. مرد جوانی که 
با ضربات قمه دو جوان با »موهای سیخی« مجروح شده 
بود به نیروهای انتظامی گفت: ساعت حدود 20:30 
شب به سمت منزلم در حرکت بودم که در خیابان بهار 

به دام زورگیران آپاچی سوار با »موهای سیخی« افتادم 
و آن ها وقتی مقاومتم را دیدند با ضربات قمه مرا مجروح 

کردند و بعد از سرقت گوشی تلفنم متواری شدند.
هنوز یک ساعت بیشتر از این ماجرای تکان دهنده 
نگذشته بود که جوان دیگری درخیابان اما رضا)ع( و با 
ضربات قمه دو جوان»موسیخی« روانه بیمارستان شد. 
او به نیروهای انتظامی گفت: مغازه ام را تعطیل کردم و به 
طرف منزلم می رفتم که ناگهان ترک نشین یک دستگاه 
موتور سیکلت بنلی سفید رنگ)آپاچی( کنارم ایستاد و با 
تهدید قمه قصد زورگیری داشت ولی من در برابر آن ها 
مقاومت کردم که ناگهان او تیغه قمه را بر دستم فرو برد و 
من از درد فریاد کشیدم. آن ها سپس گوشی مرا گرفتند 

و فرار کردند.
گــزارش اختصاصی روزنامه خراسان حاکی است: 
طولی نکشید که تا ساعت 2 بامداد نوزدهم دی، 11 بار 
تلفن پلیس 110، دو جوان »مو سیخی« را فریاد زد که 
در نقاط مختلف شهر مشغول زورگیری بودند و آخرین 
بار نیز پسر دیگری در خیابان وحید )کوی طلاب( طعمه 
زورگیری های هولناک آپاچی سواران »موسیخی« شده 
بود. در همین حال و با گزارش شبانه زورگیری های 
مذکور به فرمانده انتظامی مشهد، بی درنگ سرهنگ 
احمد نگهبان به سوی ستاد فرماندهی حرکت کرد و در 
ساعات اولیه بامداد دستورات ویژه ای را برای شناسایی 
و دستگیری باند »موسیخی ها« صادر کرد. این گونه بود 
که دقایقی بعد جلسه تحلیلی و کارشناسی جرم در اتاق 
رئیس کلانتری میرزا کوچک خان به ریاست سرهنگ 
علی برزنونی برگزار شد و چندین گــروه عملیاتی 
نامحسوس به همراه گشت های شبانه عازم مناطق 
احتمالی وقوع جرم شدند؛ چراکه بررسی های محیط 
جغرافیایی جرم نشان می داد زورگیران آپاچی سوار 
چندین فقره زورگیری را در حــوزه کلانتری میرزا 
کوچک خان انجام داده اند و اکنون با تعقیب خط سیر 
مکان های ارتکاب جرم به احتمال زیاد باید زورگیران 
در مسیر30متری شهید مفتح باشند. با این تحلیل 
محسوس  گشت  گروه های  بلافاصله  کارشناسی 
و نامحسوس عازم خیابان های اطــراف 30 متری 
شدند و در یک لحظه موتور سیکلت آپاچی سفید رنگ 
را مشاهده کردند که مقابل مغازه آب میوه فروشی 
توقف کرده بود. با این سرنخ مهم بی سیم ها به صدا 
درآمد و خبر شناسایی موتور سیکلت »مو سیخی ها« 
نگهبان  سرهنگ  رسید.  مشهد  پلیس  رئیس  به 

که نظارت مستقیمی 
نیروهای  عملیات  بــر 
ــی داشــــت،  ــام ــظ ــت ان
دســـتـــور دســتــگــیــری 
ــرد و بدین  را صــادر ک
ترتیب اطراف خیابان 
وحید به قرق نیروهای 
ــد امــا  ــ انــتــظــامــی درآم
در همین حــال راکب 
ــی که  ــ ــاچ ــ ــور آپ ــ ــوت ــ م
می پایید  را  ــراف  ــ اط
لباس  حضور  متوجه 
شخصی های مشکوک 
ــد و بــلافــاصــلــه گــاز  ش
موتورسیکلت را فشرد. 
او با سرعت وحشتناکی 
به درون پیاده رو رفت و 

با فرار به کوچه و پس کوچه های 
خیابان وحید در تاریکی شب 

متواری شد امــا در ایــن هنگام یکی از 
گروه های عملیاتی به آب میوه فروشی رسید و یکی 
از»موسیخی ها« را قبل از آن که فرصت فرار بیابد به 
دام انداخت. با کشف یک دستگاه گوشی تلفن سرقتی 
از جوان مذکور که »عرفان« نام دارد وی به کلانتری 
انتقال یافت و بازجویی های تخصصی در همان ساعات 
اولیه بامداد آغاز شد. با اعترافات وی مشخص شد که 
همدست فراری او به مخفی گاه رفته و در آن جا پنهان 
شده است. با این سرنخ بی درنگ گروهی از افسران 
زبده دایره تجسس به سرپرستی سرهنگ میش مست 
)رئیس دایره تجسس کلانتری میرزا کوچک خان( عازم 
مخفیگاه زورگیران آپاچی سوار شدند و»یوسف«)متهم 
فراری( را در حالی به دام انداختند که در بازرسی از 
داخل کاپشن وی 7 دستگاه گوشی سرقتی دیگر به 
همراه قمه ای کشف شد که در زورگیری ها از آن استفاده 
می کردند. بنا بر گزارش روزنامه خراسان، بازجویی های 
فنی از اعضای باند »موسیخی ها« نشان داد که آن ها 
ساعاتی قبل از دستگیری2 دستگاه گوشی سرقتی را 
در بولوار فروزانفر به یک مالخر جوان به مبلغ 2 میلیون 
و 700 هــزار تومان فروخته اند و سپس بــرای ادامه 
زورگیری ها به خیابان وحید آمده اند. در همین حال 
و با دستور سرهنگ برزنونی)رئیس کلانتری( گروه 

دیگری از نیروهای عملیاتی در سحرگاه نوزدهم دی به 
طرف مخفیگاه مالخر حرکت کردند و او را نیز به کلانتری 
انتقال دادنــد. ادامــه بررسی ها و کنکاش های پلیس 
بیانگر آن بود که »عرفان« سرکرده باند »موسیخی ها« 
ــدود 3 مــاه قبل به اتهام زورگــیــری و گوشی قاپی  ح
دستگیر شده اما با سپردن وثیقه به دادسرا در حالی 
که با 1۹ شاکی روبه رو بود تا زمان  رسیدگی به پرونده 
اتهامی آزاد شده است. از سوی دیگر مشخص شد که 
ــرای عمومی و انقلاب  وی از سوی شعبه 216 دادس
مشهد نیز تحت تعقیب قرار دارد. به همین خاطر مراتب 
به قاضی جواد آسیان یزد)قاضی شعبه 216 دادسرای 
عمومی انقلاب مشهد( اعــلام شد و بدین ترتیب با 
دستورات قاطع قضایی تحقیقات از 3عضو دستگیر 
شده باند »موسیخی ها« در حالی ادامه یافت که 11 
شاکی اموال خود را تحویل گرفتند و 1۴ مال باخته دیگر 
نیز با مشخصات ظاهری و موتورسیکلت بنلی، آن ها 
را شناسایی کردند. این گونه بود که با طلوع خورشید 
یک روز کاری دیگر نیروهای انتظامی آغاز شد و بدین 
ترتیب عملیات های روزانه برای حفظ امنیت و آسایش 

مردم ادامه یافت.

اختصاصی خراسان

 با دستگیری آپاچی سواران مخوف لو رفت

اعضای این باند قمه کش در یک شب11 بار زورگیری کردند و 2 نفر را به بیمارستان فرستادند
 زورگیـری های خونبـار بانـد »مـوسیخی ها !« زورگیـری های خونبـار بانـد »مـوسیخی ها !« زورگیـری های خونبـار بانـد »مـوسیخی ها !«

توکلی -درگیری سه جوان با یک فرد سالخورده در سیرجان  بر 

سر جای پارک خودرو با قتل مرد سالخورده  روستایی  به پایان 
رسید و بدین ترتیب باز هم آستانه تحمل پایین به جنایتی هولناک 
کشید.  به گزارش خراسان، فرمانده انتظامی  جدید سیرجان در 
نخستین روز کاری اش  از شناسایی و دستگیری قاتل فراری در 
عملیات ویژه  نیروهای  پلیس آگاهی این شهرستان  گزارش داد 

و بیان کرد: به دنبال وقوع 
یک فقره قتل، به علت نزاع 
دسته جمعی به دنبال پارک 
ــوان و یک  ــودرو بین 3ج خ
مرد سالخورده در یکی از روستاهای شهرستان سیرجان در تیر 
ماه امسال  و فرار  قاتل از صحنه جنایت ، بررسی موضوع به صورت 
ویژه در دستور کار کارآگاهان دایره مبارزه با جرایم جنایی پلیس 
آگاهی سیرجان  قرار گرفت.وی افزود: کارآگاهان پلیس آگاهی  
با انجام اقدامات پلیسی و اطلاعاتی قاتل را شناسایی  کردند و با 
هماهنگی مرجع قضایی در عملیاتی غافلگیرانه وی را در یکی از 
استان های جنوبی  به دام انداختند.این مقام انتظامی  تصریح 
کرد: متهم در ابتدا منکر ارتکاب قتل بود،اما در مواجهه با دلایل و 

مدارک موجود، به ارتکاب قتل اعتراف کرد.

بر سر جای پارکبر سر جای پارکقتل

توکلی -پلیس  7 نفر از سارقان مسلح 

ــازل شــهــرســتــان جــیــرفــت را  ــن طـــلای م
 دســتــگــیــر کـــرد.بـــه گـــزارش خـــراســـان

  به نقل از خبرگزاری صدا و سیما، فرمانده 
انتظامی استان کرمان بیان کرد: به دنبال  
افــزایــش  سرقت مسلحانه منزل، طلا و 
جواهرات و احشام در سطح شهرستان 
ــژه در  ــ ــورت وی ــ ــه ص ــوع ب ــوض جــیــرفــت م
دستور کــار مــامــوران پلیس آگاهی این 
ــرار گــرفــت.ســردار فرشید  شهرستان ق
افزود: در این وخصوص  کارآگاهان پلیس 
با انجام اقدامات تخصصی و ویژه موفق به 
شناسایی باند هفت نفره سارقان مسلح 
شده و متهمان را به صــورت نامحسوس 
تحت رصد و پایش خود قــرار دادند.این 

مقام انتظامی ادامه داد: سرانجام ماموران 
مناسب  موقعیت  و  فرصت  در  انتظامی 
و طی دو عملیات ضربتی و هوشمندانه 
توانستند هفت نفر از اعضای اصلی این 
باند و چهار نفر مالخر را که در امر خرید طلا 
و جواهرات و اموال سرقتی  نقش به سزایی 
داشتند دستگیر و در بازرسی از مخفیگاه 
متهمان یک قبضه سلاح جنگی به همراه 
مهمات مربوطه را کشف کنند. وی گفت: 
ــودرو هم در ایــن عملیات   دو دستگاه خ
توقیف شد. این مقام  ارشد انتظامی  اضافه 
کــرد: اعضای این باند به 6 فقره سرقت 
مسلحانه منزل، طلا و جواهرات و احشام 
اعتراف کردند که متهمان با تشکیل پرونده 
تحویل مرجع قضایی و روانه زندان شدند.

 دزدان مسلح طلا و جواهرات 
در ایستگاه پایانی 

صفحه آرایی
واحد صفحه آرایی روزنامه خراسان 

layout@khorasannews.comسفارش می پذیرد
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قمه کشف شده از زورگیران

موتورسیکلت  دزدان مخوف



7 ورزشی

تیم ملی فوتبال کشورمان در نخستین مسابقه خود در 
جام ملت های آسیا از ساعت 21 به مصاف تیم فلسطین 

خواهد رفت.
به  بود  قرار  هجدهمین دوره جام ملت های آسیا 
ویروس  انتشار  دلیل  به  اما  شود  برگزار  چین  میزبانی 
به  قطر  تا  داد  انصراف  میزبانی  از  کشور  این  کرونا 
عنوان میزبان انتخاب شود. البته کره جنوبی هم خواهان 
خلیج  حوزه  کشور  این  با  رقابت  در  که  بود  میزبانی 

فارس ناکام ماند.

امروز)یکشنبه(  از  نیز  کشورمان  فوتبال  ملی  تیم 
فلسطین  مصاف  به  گروهی  مرحله  مسابقه  نخستین  در 
آسیا  فوتبال  مطرح  قدرت های  از  که  می رود. حریفی 
از  کشورمان  تیم  مقابل  را  تیم  این  خیلی ها  و  نیست 
پیش بازنده می دانند اما فلسطین را به هیچ عنوان نباید 
در  مسابقات  نخستین  اینکه  دستکم گرفت. بخصوص 
هر تورنمنتی مهم ترین بازی آن بازی ها برای بازیکنان 
و کادرفنی محسوب می شود و از سویی دیگر فلسطین 
چند روز قبل مقابل عربستان در دیداری تدارکاتی به 

تساوی رسید. استرالیا و ازبکستان نیز با یک گل و به 
دلیل  به  شدند.فلسطین  پیروز  فلسطین  مقابل  زحمت 
احساساتی  با  تیمی  غزه  به  صهیونیستی  رژیم  تجاوز 
برانگیخته است و هدفش فقط نمایش در زمین فوتبال 
مسابقات  وارد  مضاعف  انگیزه های  با  آنها  نیست 
می شوند تا به نوعی مظلومیت مردم غزه را هم به نوعی 
به مردم جهان نشان دهند  و می دانند که ایران هم مثل 

خودشان حامی مردم مظلوم و کودکان غزه هستند.
تیم ملی ما با سرمربیگری امیر قلعه نویی در سیزده 

فقط  و  رسیده  برد  یازده  به  داده  انجام  که  ای  مسابقه 
در دو مسابقه به تساوی رضایت داده است. بسیاری از 
کارشناسان تیم ملی فوتبال کشورمان را یکی از شانس 
می دانند.  مسابقات  از  دوره  این  قهرمانی  اصلی  های 
علیرضا  همچون  توانمند  بازیکنانی  داشتن  هم  دلیلش 
سامان  جهانبخش،  علیرضا  طارمی،  مهدی  بیرانوند، 
قائدی  مهدی  ترابی،  مهدی  زاده،  قلی  علی  قدوس، 
ملی  تیم  میانگین سنی  برخی می گویند  و...است.البته 
کشورمان بالاست اما به قول علی کفاشیان باید بگوییم 
تیم ملی ما با تجربه ترین است که قد بلندترین تیم جام 
هم محسوب می شود.مسابقه با فلسطین در عین دشواری 
می تواند یک بازی تدارکاتی مناسب برای ملی پوشان 
محسوب شود تا نخستین گام از مسیر دشوار و طلایی 

را محکم بردارند. 

جام ملت های آسیا
وزیر ورزش با رییس کشتی جهان ایران-فلسطین؛ نخستین گام در راه هدف طلایی

دیدار کرد
وزیر ورزش و رییس فدراسیون کشتی ایران با حضور در صربستان با 

رییس اتحادیه جهانی ملاقات کردند.
با  همراه  دیروز  صبح  کشتی،  فدراسیون  رئیس  دبیر  علیرضا 
بائی سفیر  و رشید حسن پور  و جوانان  وزیر ورزش  هاشمی  کیومرث 
نناد لالوویچ رئیس صربستانی  با  ایران در صربستان  جمهوری اسلامی 
اتحادیه جهانی کشتی دیدار و گفت وگو کردند.در این جلسه که دستیار 
ویژه وزیر ورزش صربستان نیز حضور داشت،  در مورد همکاری های 
ایران و اتحادیه جهانی در مورد کشتی و استفاده  مشترک کشورهای 
از ظرفیت های ورزشی، سخت افزاری و دانش علمی دو طرف بحث و 
به  با توجه  این دیدار عنوان کرد  ایران در  تبادل نظر شد.وزیر ورزش 
شود  می  محسوب  جهان  کشتی  اصلی  قطب های  از  یکی  ایران  اینکه 
و این رشته بیشترین طرفدار را در کشورمان دارد، این دیدار می تواند 

برای کشتی ایران و جهان بسیار سازنده و تأثیرگذار باشد.

صفـدریان قهرمان جام جهانی 
یـخ نـوردی

جهانی  جام  رقابت های  جریان  در 
در  صفدریان«  »محمدرضا  یخ نوردی، 
ماده سرعت بالاتر از دیگر رقبا موفق شد 

به مقام اول دست یابد.
جهانی  جام  رقابت های  جریان  در 
یخ نوردی که به میزبانی »چئونگ سونگ« 
»محمدرضا  شد،  برگزار  جنوبی  کره 
در  کشورمان  خوب  یخ نورد  صفدریان« 

ماده »سرعت« با زمان 15 ثانیه و 34 صدم ثانیه، بالاتر از دیگر رقبا موفق 
شد به مقام اول دست یابد.در این ماده، یخ نوردانی از مغولستان و کره 
کشورمان  یخ نورد  دیگر  و  سوم  و  دوم  رده های  در  ترتیب  به  جنوبی 
»محسن بهشتی راد« در رده هفتم قرار گرفت.این مسابقات اولین دور از 
فصل جاری جام های جهانی یخ نوردی است که با حضور 34 ورزشکار 
سوئیس،  هلند،  کانادا،  جنوبی،  کره  مغولستان،  ایران،  کشورهای  از 

لهستان، انگلستان، آمریکا، فرانسه، هنگ کنگ و فنلاند، برگزار شد.

جدیدترین لژیونر والیبال ایرانی 
یک سرمربی است

یک سرمربی هم به جمع لژیونرهای والیبال ایران اضافه شد.
در  که  رامسر،  هورسان  تیم  سابق  سرمربی  محمدی راد،  رحمان 
اواسط فصل در یک تصمیم ناگهانی از این تیم جدا شد راهی لیگ  برتر 
والیبال هندوستان شد.رحمان محمدی راد چهل و شش ساله که سابقه 
قهرمانی با تیم شهرداری ورامین در لیگ و آسیا را در کارنامه دارد و 
با عقد  است،  داشته  عنوان دستیار حضور  به  ایران  والیبال  ملی  تیم  در 
قراردادی راهی تیم کلکته هندوستان شد و هدایت این تیم هندی را بر 
عهده گرفت.این تیم که جز چهار تیم برتر هندوستان است، باید دید 
این بار با حضور این مربی با دانش ایرانی چه خواهد کرد. گفته می شود 
نیز  هندوستان  والیبال  ملی  تیم  سرمربی  زودی  به  محمدی راد  رحمان 
خواهد شد.دیوید لی کاپیتان و سرعتی زن سابق تیم  ملی والیبال آمریکا 

نیز در این لیگ سرمربیگری می کند.

مدافع گرجستانی پرسپولیس با دو روز تاخیر در تمرین این تیم حاضر خواهد 
شد. تمرین پرسپولیس از د یروز در استادیوم شهید کاظمی و زیر نظر اوسمار 
با  پرسپولیس،  گرجستانی  مدافع  گولسیانی،  است.گئورگی  خورده  استارت 
اجازه از کادرفنی و مدیریت باشگاه با تاخیر در تهران حاضر خواهد شد و 
به تمرینات ملحق می شود.گولسیانی که پیش از ترک ایران و برای تعطیلات 
مراحل  است  قرار  بود،  مواجه  با مصدومیتی جزیی  میلادی،  نوی  پایان سال 
درمانی خود را دنبال کند.به همین منظور این بازیکن با تاخیر 4۸ ساعته و از 

روز دوشنبه به تمرینات اضافه خواهد شد.

گولسیانی غایب اولین تمرین 
پرسپولیس

فوتبال کشورمان گفت: همه  ملی  تیم  مهاجم 
ما بازیکنان همدل و هم قسم شدیم که بهترین 

نمایش را داخل زمین داشته باشیم.
کریم انصاری فرد در نشست خبری پیش 
جام  در  ایران  فوتبال  ملی  تیم  دیدار  اولین  از 
ملت های آسیا، اظهار داشت: همانطور که امیر 
ما  برای  مسابقات  این  قطعا  گفت؛  نویی  قلعه 
از اهمیت بالایی برخوردار است. با تمام توان 
وارد این مسابقات می شویم. بازی به بازی جلو 
را دارد و  فینال  ما حکم  برای  بازی  می رویم. 
را  عملکردمان  بهترین  داریم  دوست  خیلی 

داخل زمین به نمایش بگذاریم.
و  همدل  بازیکنان  ما  همه  افزود:  وی 
را  نمایش  بهترین  ان شاالله  که  شدیم  قسم  هم 
مردم  دل  بتوانیم  و  باشیم  داشته  زمین  داخل 
ملی  تیم  کنیم.مهاجم  شاد  را  کشورمان  عزیز 
در پاسخ به سوال خبرنگار مبنی بر اینکه سال 

حالا  و  کرده  تجربه  را  تورنمنت  این   2011
چقدر تفاوت را شاهد است، عنوان کرد: سال 
2011 اولین حضور من در جام ملت های آسیا 
اوایل  داشتم.  کمتری  خیلی  تجربه  قطعا  بود. 
با  فعلی  تیم  بود.  ملی  تیم  اردوی  در  حضورم 
منسجمی  خیلی  تیم  نویی،  قلعه  امیر  هدایت 
خیلی  شرایط  تاکتیکی  و  فنی  نظر  از  است. 

کافی  اندازه  به  بازیکنان  همه  داریم.  خوبی 
تورنمنت های بزرگ مانند جام جهانی و جام 

ملت ها را دیده اند.
خیلی  شرایط  می کنم  فکر  افزود:  وی 
و  خوشبین  خیلی  شده،  حاکم  تیم  در  خوبی 
عزیز  مردم  خیر  دعای  با  که  هستیم  امیدوار 
کشور  برای  را  بزرگی  افتخار  بتوانیم  کشور 
همه  امیدوارم  کنیم.  کسب  عزیزمان  پرچم  و 
این تجارب و اتفاقات اخیر منجر به این شود 
آسیا  نقطه  بالاترین  در  کشورمان  پرچم  که 
زمین  داخل  همیشه،  مثل  قطعا  بگیرد.  قرار 
تمام تلاش مان را می کنیم. از قول همه بچه ها 
کار  به  را  توان مان  تمام  که  بگویم  می توانم 

می گیریم که دل مردم را شاد کنیم.

انصاری فرد: 
همه بازیکنان تیم ملی همدل و هم قسم هستند

یکی از بازیکنانی که گفته می شد در لیست مازاد سپاهان قرار دارد 
از چهارشنبه  فوتبال سپاهان  تیم  ماندنی می شود.تمرینات  تیم  این  در 
باشگاه  که  شرایطی  در  خورد.  می  استارت  اصفهان  در  جاری  هفته 
فوتبال اعلام کرد که کاوه رضایی،  به فدراسیون  نامه ای  سپاهان در 
بودجه  سقف  رعایت  برای  را  پهلوان  احسان  و  محمدی  هادی 
سرمربی  مورایس  می شود  شنیده  اما  داده  قرار  فروش  لیست  در 

رسد  می  نظر  به  و  شده  محمدی  هادی  ماندن  خواستار  زردپوشان 
جمع  در  ماندن  برای  یزدانی  سیاوش  از  بیشتری  شانس  مدافع  این 

طلایی پوشان دارد. 
در روزهای گذشته شایعاتی پیرامون قرار گرفتن نام محمد دانشگر 
در فهرست استقلال مطرح شد اما این بازیکن در سپاهان ماندنی است و 

وی نیز در تمرینات روز چهارشنبه سپاهان حاضر خواهد شد.

بچه های  به  باید  گفت:  ملی  تیم  پیشکسوت 
خودمان بقبولانیم رقبا از ما بیشتر ترسیده اند.

جام  در  حضورش  درباره  روشن  حسن 
یک  کرد:  اظهار  قطر   2023 آسیا  ملت های 

و  افتادند  پیشکسوتان  فکر  به  که  شده  خبری 
تا  کردند  دعوت  ما  از  نکند  درد  شان  دست 
این  در  بچه های مان  خوب  بازی های  شاهد 

دوره از بازی ها باشیم.

اینکه  خصوص  در  ملی  تیم  پیشکسوت 
شرایط تیم ملی را چطور می بیند، گفت: شرایط 
خوبی است و بد نیست. این طور که همه ترسیدند 
نه این طور نیست. رقبا هم از ما ترسیده اند. باید به 
بچه های خودمان بقبولانیم، آن قدری که ما را 
ترسیده اند.  بیشتر  ما  از  آنها  ترسانده اند،  آنها  از 
باشند راحت در  باشید بچه ها خودشان  مطمئن 
و  ظرفیت  بچه ها  هستیم.  پایانی  تیم  چهار  میان 

لیاقت حضور در نیمه نهایی را دارند.

فرکی: 
کره جنوبی باید از ما بترسد 

نه ما از آنها
امیدوارم این وحشت نصیب آنها شود

پیشکسوت فوتبال کشورمان گفت: کره جنوبی رقیب دیرینه ماست اما آنها 
باید از ما بترسند.

کرد:  اظهار  ملی  تیم  کنار  دوحه  در  حضورش  مورد  در  فرکی  حسین 
فدراسیون فوتبال از ما به عنوان میهمان دعوت کرد در کنار تیم ملی باشیم. ما 
هم آن را قبول کردیم و امیدوارم این دعوت ها برای سایر پیشکسوتان فوتبال 
اتفاق بیفتد.وی افزود: آرزوی ما این است که بعد از سالها سنت شکنی کنیم 
و حالا که نزدیک به کشور خودمان هستیم بازیکنان بتوانند بازی های خوبی 
از خود نشان دهیم. آن چیزی که برای ما مهم است و در اولویت بعدی است 

از مرحله حذفی عبور کنیم که احتمالا هم با کره جنوبی روبرو شویم.
فرکی تاکید کرد: بارها مقابل کره قرار گرفتیم و اگر کسی قرار باشد 
ترسی داشته باشد آنها هستند نه ما. کره رقیب دیرینه ماست اما بارها توانسته 
ایم در بهترین شرایط کره و یا بدترین شرایط خودمان آنها را شکست دهیم. 
نمونه اش در سال 2004 پکن که با شرایط سخت مقابل کره قرار گرفتیم اما 
توانستیم آنها را شکست دهیم. بازیکنان ما در ذهن داشته باشند که ایران و 
تیم بزرگی هستیم که خیلی از کشورها در آسیا از نام ایران و حشت دارند و 
امیدواریم این وحشت نصیب کره باشد تا ما و امیدوارم از این مرحله عبور 

کنیم و به دیدار یک چهارم نهایی برسیم.

یکی از بازیکنان مازاد سپاهان ماندنی شد، دانشگر استقلالی نمی شود

روشن: 
لیاقت و ظرفیت حضور در نیمه نهایی را داریم

رقبا از ما بیشتر ترسیده اند

یکشنبه 24 دی 1402 - 2 رجب 1445- 14 ژانویه 2024- شماره 9920

خارج از مستطیل سبز

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای  
فاقد سند رسمی

شمارهکلاسه    به  شماره140260327002009203مورخه1402/10/12  رای  برابر   
1401114427002000523   هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی 
و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک ابهر تصرفات مالکانه 
بشماره شناسنامه 3131  تاری وردی فرزند حسنعلی  آقای قدیرعلی  متقاضیان   بلامعارض 
صادره از ابهر در  یک قطعه زمین مزروعی به مساحت  4155/07 متر مربع پلاک 1949 فرعی 
از 122 اصلیواقع در ابهر )شناط( بخش سه زنجان خریداری از مالک رسمی )خود متقاضی(

محرز گردیده است . لذا  به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می 
شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می 
توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم وپس 
از اخذ رسید . ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجعه 
قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق 

مقرارت سندمالکیت صادر خواهد شد./م الف 14/475
تاریخ انتشار نوبت اول :  1402/10/24 تاریخ انتشار نوبت دوم : 1402/11/09

سعید بهرامی -  رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان ابهر

آگهی فقدان سند مالکیت
آقای بابک شریعتی به وکالت از آقای رستم علیزاده طبق سند وکالت شماره 41829 

مورخ 1402/10/16 دفترخانه اسناد رسمی 18 پاکدشت
مورخ   140202150099002469 70و  شناسه  استشهادیه  برگ  دو  تسلیم  با   
 1402-6380 بشماره  وارده  نامه  طبق  پاکدشت   18 دفترخانه   1402/10/14
ششدانگ  به  نسبت  مالکیت  سند  المثنی  صدور  تقاضای   1402/10/16 مورخ 
شماره  به  تفکیکی   4 قطعه  مربع  متر   121/52 مساحت  به  زمین  قطعه  یک  عرصه 
1003 فرعی از 135 اصلی مفروز و مجزا شده از372و312و 29    از اصلی مذکور 
الکترونیکی  دفتر  ثبت  ذیل  که  پاکدشت  سوخته  بهنام  بخش  اباد  عباس  در  واقع 
رستم  آقای  بنام  258182ه/99   چاپی  شماره  تحت   140020301044005304
علیزاده  ثبت و سند مالکیت آن صادرو تسلیم شده است.که بعلت جابجائی مفقود 
گردیده است. لذا با توجه به اصلاحیه تبصره 1 ذیل ماده 120 آئین نامه قانون ثبت 
جریان در یک نوبت آگهی می شود تا هر گاه شخص یا اشخاصی مدعی انجام معامله و یا 
وجود سند مالکیت نزد خود باشند از تاریخ انتشار این آگهی ظرف مدت 10 روز به این 
اداره مراجعه نماید تا با تنظیم صورت مجلس سند مالکیت به دارنده اعاده و از ادامه 
عملیات خودداری شود و در غیر این صورت پس از انقضای مهلت مذکور سند مالکیت 

بنام متقاضی صادر وتسلیم خواهد شد.
رسول پور قلی - رئیس اداره ثبت اسناد واملاک شهرستان پاکدشت 82472/ م/ الف 

آگهی تحدید حدود اختصاصی 
پیرو آگهی تحدید حدود قبلی که به موجب مقررات ماده 14 قانون ثبت منتشر گردیده 
اینک بر حسب درخواست واصله مستند ماده 61 آئین نامه قانون ثبت تحدید حدود 

پلاک مورد تقاضا از املاک واقع در بخش چهار ساوه بشرح آتی میباشد
بموجب یک فقره اظهارنامه ثبتی ششدانگ یکباب خانه و طویله و انباری به مساحت 
936متر مربع  پلاک 1فرعی از 161-اصلی واقع در قریه سلطان احمدلو قطعه 4 زرند 
بخش 4 ساوه از طرف آقای علی کاوسی  فرزند محمدتقاضای ثبت پذیرفته شده آگهی 
های نوبتی منتشر گردیده.در مورخ  1401/02/25  یک نوبت از تحدید حدود خارج 
گردیده لذا تحدید حدود در ساعت 8 صبح  روز چهارشنبه مورخ  1402/11/18 در 

محل وقوع پلاک مزبور انجام خواهد شد 
لذا به موجب ماده 14 قانون ثبت اسناد واملاک به مالک پلاک ومجاورین فوق الذکر به 
وسیله این آگهی اخطار میگردد که در موعد مقرر در محل حضور بهم رسانند چنانچه 
مالک یا نماینده قانونی وی در زمان تعیین شده حاضر نباشند مطابق ماده 15 قانون 
و  شد  خواهد  تحدید  مجاورین  طرف  از  شده  اظهار  حدود  با  آگهی  مورد  ملک  مزبور 
اعتراضات مجاورین نسبت به حدود وحقوق ارتفاقی ونیز صاحبان ملک که در موقع 
مقرر حاضر نبوده اند مطابق ماده 20 قانون ثبت فقط تا 30 روز از تاریخ تحدید حدود 
پذیرفته خواهد شد ودر اجرای ماده 3 قانون تعیین تکلیف معترض می بایستی از تاریخ 
تسلیم اعتراض  به اداره ثبت ظرف یک ماه دادخواست اعتراض خود به مرجع ذیصلاح 
قضایی تقدیم و گواهی لازم را از مرجع مذکور اخذ وبه اداره تسلیم نماید چنانچه 
معترض ظرف مدت مذکور دادخواستی به مرجع ذیصلاح قضایی تقدیم ننماید اعتراض 

تسلیمی به مرجع ثبتی بلا اثر خواهد بود تاریخ انتشار : 1402/10/24
عبداله نقدی  - رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان زرندیه 

  آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتي اراضي و ساختمانهاي  فاقد سند رسمي

های140260327006002708- شماره  آراء  برابر 
140260327006002707-1402/09/12هیات موضوع قانون تعیین 
مستقر  رسمی  سند  فاقد  های  ساختمان  و  اراضی  ثبتی  وضعیت  تکلیف 
آقای  متقاضی  بلامعارض  مالکانه  تصرفات  طارم  شهرستان  ثبتی  درواحد 
به  طارم  از  صادره   567 شناسنامه  شماره  به  یوسف  فرزند  سجادمحمدی 
شماره ملی 5399367521 و آقای هادی محمدی فرزند یوسف به شماره 
هرکدام  در  ملی5399927365  شماره  به  طارم  از  شناسنامه29صادره 
به  ارنک  مزرعه  به  معروف  باغ  قطعه  یک  ازششدانگ  مشاع  دانگ  سه 
مساحت8282/48 مترمربع از مالکیت رسمی داداش رضائی واقع در بخش 
هشت زنجان شهرستان طارم قریه کهریز خرم آباد از پلاک 111-اصلی را 
نموده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصلة 15 روز 
آگهي میشود، درصورتي که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضي 
اعتراضي داشته باشند، میتوانند در شهرها از تاریخ انتشار اولین آگهي و 
در روستاها از تاریخ الصاق آگهي در روستا به مدت دو ماه اعتراض خود 
از  از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه  به ادارة ثبت محل تسلیم و پس  را 
تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضائي تقدیم کنند و 
گواهي تقدیم دادخواست را به ادارة ثبت محل تحویل دهند. بدیهي است 
اعتراض طبق مقررات سند  انقضاي مدت مذکور و عدم وصول  درصورت 

شد.  خواهد  صادر  مالکیت 
تاریخ انتشار نوبت اول: 1402/10/24 تاریخ انتشار نوبت دوم: 1402/11/09

سید رضا شفیعی-رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان طارم

آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتي اراضي 
و ساختمانهاي  فاقد سند رسمي

های1402/09/02-140260327006002600- شماره  آراء  برابر 
قانون  موضوع  هیات   1402/07/13-140260327006001983
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر 
آقای  متقاضی  بلامعارض  مالکانه  تصرفات  طارم  شهرستان  ثبتی  درواحد 
رمضان جعفری فرزند شوذب به شماره شناسنامه 538 صادره از طارم به 
شماره ملی 5399733498 وآقای مصطفی جعفری فرزند شوذب به شماره 
شناسنامه100صادره از طارم به شماره ملی5399962942 هرکدام سه 
دانگ مشاع درششدانگ یک باب ساختمان به مساحت343/49 مترمربع از 
مالکیت رسمی محمدرضانظری واقع در بخش هشت زنجان شهرستان طارم 
عموم  اطلاع  منظور  به  لذا  است.  نموده  را  پلاک 146-اصلی  از  شهرآب بر 
مراتب در دو نوبت به فاصلة 15 روز آگهي میشود، درصورتي که اشخاص 
نسبت به صدور سند مالکیت متقاضي اعتراضي داشته باشند، میتوانند در 
شهرها از تاریخ انتشار اولین آگهي و در روستاها از تاریخ الصاق آگهي در 
روستا به مدت دو ماه اعتراض خود را به ادارة ثبت محل تسلیم و پس از 
اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را 
به مراجع قضائي تقدیم کنند و گواهي تقدیم دادخواست را به ادارة ثبت 
محل تحویل دهند. بدیهي است درصورت انقضاي مدت مذکور و عدم وصول 

اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول: 1402/10/24 تاریخ انتشار نوبت دوم: 1402/11/09

سید رضا شفیعی-رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان طارم

فقدان 
شاسی  شماره  به   405-GLXI پژو  خودرو  مالک  گودرزی  معظمی  داریوش  اینجانب 
تقاضای  فروش  اسناد  فقدان  علت  به   22568227828 موتور  شماره  82026936و 
رونوشت المثنی اسناد مذکور را نموده است لذا چنانچه هر کس ادعایی در مورد خودروی 
مذکور  دارد ظرف ده روز به دفتر حقوقی سازمان  فروش شرکت ایران خودرو واقع در پیکان 
شهر  ساختمان سمند مراجعه نماید بدیهی است پس از انقضای مهلت مذکور طبق ضوابط مقرر 

اقدام خواهد شد  .

آگهی دعوت  مجمع عمومی فوق العاده 
شرکت کبریت آذر  ) سهامی خاص ( 

به شماره ثبت 90 شناسه ملی 10460008603
بدینوسیله از کلیه سهامداران شرکت دعوت به عمل می آید تا در جلسه مجمع 
عمومی فوق العاده که راس  ساعت 8 صبح روز پنجشنبه مورخ 12/12/1402  
در محل شرکت برگزار می گردد حضور بهم رساننددر صورت عدم حضورهر یک 
قبول  مورد  اتخاذ شده  تصمیمات  به  نسبت  اعتراضی  هیچگونه   از سهامداران 

نمی باشد. 
درخواست  شرکت  2-  انحلال  یا  بقاء  برای  گیری  تصمیم  جلسه:  1-  دستور 

سهام گذاری  قیمت  برای  رسمی  هیئت مدیره شرکت  کبریت آذرکارشناس 

 آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای  
فاقد سند رسمی

کلاسه    شماره140260327002008020مورخه1402/09/27  رای  برابر 
و  اراضی  ثبتی  وضعیت  تکلیف  تعیین  قانون  موضوع  اول  هیات     1401114427001000464
ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک ابهر تصرفات مالکانه بلامعارض 
متقاضیان  آقای ذوقعلی بوزندانی فرزند نجات اله بشماره شناسنامه 516 صادره از ابهر در  یک 
قطعه باغ به مساحت  5738/98 متر مربع پلاک 1914 فرعی از 1 اصلیواقع در ابهر بخش سه زنجان 
خریداری از مالک رسمی )مالکین مشاعی(محرز گردیده است . لذا  به منظور اطلاع عموم مراتب در دو 
نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی 
اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این 
اداره تسلیم وپس از اخذ رسید . ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به 
مراجعه قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق 

الف 14/471 شد./م  خواهد  صادر  سندمالکیت  مقرارت 
تاریخ انتشار نوبت اول :  1402/10/24 تاریخ انتشار نوبت دوم : 1402/11/09

سعید بهرامی-  رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان ابهر

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی 
و ساختمانهای  فاقد سند رسمی

کلاسه    شماره140260327002006646مورخه1402/09/06  رای  برابر   
و  اراضی  ثبتی  تکلیف وضعیت  تعیین  قانون  موضوع  اول  هیات     1402114427002000304
ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک ابهر تصرفات مالکانه بلامعارض 
متقاضیان  آقای حسین حسنخانی فرزند غفورعلی بشماره شناسنامه 685 صادره از ابهر در  ششدانگ 
یکباب ساختمان به مساحت  99/36 متر مربع پلاک 6458 فرعی از 1 اصلیواقع در ابهر بخش سه 
زنجان خریداری از مالک رسمی )خود متقاضی(محرز گردیده است . لذا  به منظور اطلاع عموم مراتب 
در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت 
متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود 
را به این اداره تسلیم وپس از اخذ رسید . ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست 
خود را به مراجعه قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول 

الف 14/473 خواهد شد./م  مقرارت سندمالکیت صادر  طبق  اعتراض 
تاریخ انتشار نوبت اول :  1402/10/24  تاریخ انتشار نوبت دوم : 1402/11/09

سعید بهرامی - رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان ابهر

آگهی دعوت بمجمع عمومی عادی بطور فوق العاده
شرکت حمل و نقل ابهر تیر )سهامی خاص(

 به شماره ثبت 337 و شناسه ملی 10460019744
بدینوسیله از کلیه سهامداران شرکت حمل و نقل ابهر تیر دعوت می شود 
در جلسه  مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده که راس ساعت 8 صبح روز 
بهم  برگزار می گردد حضور  مورخ 1402/11/07 در محل شرکت  شنبه 

رسانند.
دستور جلسه: 1-  انتخاب و تعیین سمت و مدیران و دارندگان حق امضاء 

2-  انتخاب بازرسین
 رئیس هیات مدیره شرکت

آگهی دعوت مجمع عمومی عادی بطورفوق العاده 
شرکت چرم گارنی با مسؤلیت محدود

بدینوسیله از کلیه شرکاء شرکت چرم گارنی با مسؤلیت محدود به شماره 81412 
دعوت به عمل می آید تا در جلسه مجمع عمومی فوق العاده شرکت که در ساعت 9 صبح 
مورخ 1402/11/04 و جلسه مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده که در ساعت 10 

صبح در محل قانونی شرکت تشکیل می شود حضور بهم رسانند.
دستور جلسه مجمع عمومی فوق العاده : 1-انتقال سهم اشرکه آقای ویگن گالوسدیان 
2-انتقال  خانی  موسی  آلفرد  آقای  به   ) ریال  میلیون  )پنج   5,000,000 میزان   به 
( از سهم الشرکه آقای هاسپت وارتومیان به آقای  1,000,000 ) یک میلیون ریال 

قاراپط کشیش  آرمن 
دستور جلسه مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده: 1-انتخاب هیات مدیره و بازرس 

هیات مدیره شرکت چرم گارنیشرکت

زمان و محل برگزاری مجمع:
سامانه  در  شده  منتشر  آگهی  پیرو  تاریخ 1402/10/14  در  اول(  )نوبت  سهام  صاحبان  سالیانه  عادی  عمومی  مجمع  اینکه  به   نظر 
اطلاع رسانی کدال و روزنامه های خراسان به شماره 21390 و ابرار به شماره 9903 مورخ 4 دی ماه 1402 به حد نصاب قانونی 
نرسیده، تشکیل نگردید. بدینوسیله از کلیه صاحبان سهام و یا وکلا و نمایندگان قانونی ایشان دعوت بعمل می آید تا در جلسه مجمع 
عمومی عادی سالیانه )نوبت دوم( این شرکت که ساعت 9 صبح روز سه شنبه مورخ 1402/11/10 در محل تالار کاشفی، مجتمع 

فرهنگی هنری اسرار واقع در سبزوار، میدان لاله تشکیل می گردد حضور بهم رسانند.
در ضمن امکان مشاهده مستقیم جلسه مجمع عمومی عادی سالیانه )نوبت دوم( بصورت زنده از طریق پیوندهای زیر فراهم می باشد:
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 1402/06/31 به  منتهی  مالی  سال  برای  شرکت  قانونی  بازرس  و  حسابرس  مدیره،  هیأت  گزارش  استماع   -1 جلسه:   دستور 
2- بررسی و اتخاذ تصمیم نسبت به صورتهای مالی منتهی به 1402/06/31 و تصمیم گیری در خصوص تقسیم سود 3- انتخاب بازرس 
 قانونی اصلی، علی البدل و حسابرس مستقل و تعیین حق الزحمه ایشان برای سال مالی منتهی به 1403/06/31  4- تعیین روزنامه 
پاداش  و  تخصصی  های  کمیته  و  مدیره  هیأت  غیرموظف  اعضای  حضور  حق  تعیین   -5 شرکت  های  آگهی  درج  جهت  الانتشار   کثیر 

هیأت مدیره 6- سایر مواردی که در صلاحیت مجمع عمومی عادی سالیانه باشد.
خواهشمند است سهامداران محترم یا نمایندگان قانونی آنها جهت دریافت برگ حضور در جلسه در تاریخ 1402/11/09 از ساعت10 
لغایت 18 با در دست داشتن کارت شناسایی و یا اصل وکالت نامه رسمی و گواهی نامه سهام به امورسهام شرکت واقع در سبزوار، 
خیابان مطهری، نبش مطهری 10، شرکت سیمان لار سبزوار مراجعه نمایند. حضور در مجمع یک ساعت قبل از شروع آن با در دست 

داشتن اصل مدارک شناسایی و برگ حضور در جلسه الزامی است.
سهامداران محترم جهت اطلاع بیشتر می توانند به سایت www.codal.ir مراجعه و یا با شماره 44022 )051( تماس حاصل نمایند.

هیات مدیره شرکت سیمان لار سبزوار)سهامی عام(

آگهی دعوت به مجمع عمومی عادی سالیانه صاحبان سهام)نوبت دوم(
شرکت سیمان لار سبزوار )سهامی عام(

به شماره ثبت 1353 و شناسه ملی 10380131896

آگهي دعوت به مجمع عمومي فوق العاده صاحبان سهام )نوبت دوم(
شرکت سیمان لار  سبزوار ) سهامي عام (

  به شماره ثبت 1353 و شناسه ملي 10380131896
زمان و محل برگزاری مجمع:

نظر به اینکه مجمع عمومی فوق العاده صاحبان سهام )نوبت اول( در تاریخ 1402/10/17 پیرو آگهی منتشر شده در سامانه اطلاع رسانی کدال و روزنامه 
های خراسان به شماره 21393 و ابرار به شماره 9906 مورخ 7 دی ماه 1402 به حد نصاب قانونی نرسیده، تشکیل نگردید. از کلیه سهامداران محترم 
و یا وکلا و نمایندگان قانونی ایشان دعوت می گردد تا در جلسه مجمع عمومی فوق العاده)نوبت دوم( این شرکت که در ساعت 11 صبح روز سه شنبه 
1402/11/10 در محل تالار کاشفی ، مجتمع فرهنگی هنری اسرار واقع در  سبزوار - میدان لاله تشکیل می گردد حضور بهم رسانند. در ضمن امکان 

مشاهده مستقیم جلسه مجمع عمومي فوق العاده)نوبت دوم( بصورت زنده ازطریق پیوندهای زیر قابل دسترس مي باشد.
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دستور جلسه : 1-  تطابق اساسنامه شرکت با نمونه مصوب سازمان بورس و اوراق بهادار
خواهشمند است سهامداران محترم یا نمایندگان قانونی آنها جهت دریافت برگ حضور در جلسه، درتاریخ 1402/11/09 از ساعت 10 لغایت 18 با در 
دست داشتن کارت شناسایی و یا اصل وکالت نامه رسمی و گواهی نامه سهام به امور سهام شرکت واقع در سبزوار ، خیابان مطهری ، نبش مطهری 10 ، 
شرکت سیمان لار سبزوار مراجعه نمایند . همچنین حضور در مجمع یک ساعت قبل از شروع آن با در دست داشتن اصل مدرک شناسایی و برگ حضور 

در جلسه الزامی است .
سهامداران محترم جهت اطلاع بیشترمی توانند به سایت www.codal.irمراجعه ویا با شماره 44022)051( تماس حاصل نمایند.

هیات مدیره شرکت سیمان لار سبزوار ) سهامی عام (
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